



Protokoll Styrelsemöte för Svenska Skulder- och ArmbågsSällskapet Linköping 10 april 2008

Närvarande:

Andes Nordqvist ordförande, Mikael Etzner sekreterare, Björn Salomonsson vice ordförande, Ulf Sennerby kassör, Lars Adolfsson, Ola Vikerfors och Anders Ekelund ledamöter.

1. Går igenom årsredovisningen inför årsmötet.

Ekonomi

Ulf Sennerby rapporterar att vi kommer att föra över föreningspengar på ett räntebärande konto med just nu 4,2 % ränta. De som från föreningen ska ha tillgänglighet till detta konto är ordförande Anders Nordqvist 561213-4394 samt kassör Ulf Sennerby 530325-2414. Dessa har teckningsrätt och är firmatecknare.

Ulf meddelade också att styrelsen beviljas ansvarsfrihet av revisorerna. Fastställer att årsavgiften kvarstår på 100 kronor, betalas numera in via SOF. De medlemmar som inte är medlemmar i SOF får inbetalningskort på sedvanligt sätt.

2. Beslutades att det är ok att lämna ut deltagarlista till SSAS-möten, till arrangörer av kurser och möten etc som vi bedömer är av intresse för SSAS medlemmar.

Informationen om medlemmarna finns också på hemsidan där det är frivilligt om man vill vara synlig eller ej.

Finns också en länk till shoulderconferens.com där aktuella kurser inom övre extremiteten finns anslagna. Har man själv en kurs och vill få information om denna spridd kan man ta kontakt med shoulderconferens.com för att få in kursen på deras hemsida.

3. Lars Adolfsson, Ola Vikerfors, Anders Ekelund och Anders Nordqvists mandatperiod går ut. Valberedningen föreslår omval av samtliga och samtliga har accepterat.

Diskussion om hur länge en ordförande ska sitta. Det gängse har varit två

mandatperioder och vi beslutar att en normal tid för ordförande är två mandatperioder. Beslutar också om att vi har ett årsmöte även när vi har gemensamt möte i Danmark 2009.

När ordförandemandatet gått ut försvinner ordföranden ur styrelsen. Beslutas om att avgående ordförande liksom tidigare skall föreslås bli vårt lands nationsdelegat i SECEC.

Valberedning Ulf Lillkrona och Hans Rahme fortsätter ytterligare ett år. Ulf Lillkrona har varit nationsdelegat i SECEC men drar sig nu ur och tidigare ordförande Hans Rahme föreslås vid årsmötet inträda som nationsdelegat istället.

4. Stipendier

Diskussion angående resestipendier och forskningsstöd. Beslutas att föreningen skall ha ett resestipendium för besök nationellt/internationellt hos välrenommerade skulder- och armbågskirurger för yngre kolleger. Totala stipendiesumman per år 10 000 kronor.

Beslutades också att studiestöd till multicenterstudier framför allt prospektiva randomiserade inom skulder- och armbågskirurgi på maximalt 10 000 kronor per år. Kostnaden skall då hjälpa till att täcka till exempel etikansökan för avsedda studier. Kravet är att SSAS skall synas i publikationen och att studien utföres i SSAS regi. SSAS kan även ge förslag till studier som kan genomföras av olika medlemmar i olika kliniker men delvis då i föreningens regi. Vi kan också ge bidrag till sådana studier.

5. Företagsmedlemmar

Beslutas höja årsavgiften från 3 000 kronor till 4 000 kronor från och med 2009.

6. Kurser

En SK-liknande kurs i axel- och armbågskirurgi är planerad till nästa år i Malmö. I Linköping har under de senaste åren flertalet övre extremitetskurser genomförts med Lars Adolfsson som ansvarig tillsammans med Swemac. Dessa kurser kommer att fortsätta även i framtiden. Dessa kurser är sanktionerade av SSAS.

7. Instabilitetsregister

Det har inkommit förslag att bilda ett speciellt instabilitetsregister för axelinstabilitet. Beslutades att detta är inget som vi i dagsläget kan ta tag i. Om det finns någon person eller klinik som är mycket intresserad att börja med detta uppmuntras de av oss.

Föreningen bör istället driva på vad vi ska utvärdera, vilka scorer vi ska använda etc. Kommer med rekommendationer om detta.

8. Rapport från axelregistret

Axelregistret håller på att föras över till NKO. Vi har av SKL fått 500 000 i år plus samma summa 2007 för att föra över axelregistret till NKO. Att ha registret på NKO

kostar 37 000 kronor per år och sannolikt kommer vi att få pengar även i framtiden för att täcka denna kostnad.

9. Nästa årsmöte sker tillsammans med den danska föreningen i Helsingör i början på april 2009.

2010 årsmöte, beslöts att fråga Karl Ekholm i Göteborg om han vill hålla i mötet. Karl Ekholm har svarat positivt och tar på sig ansvaret för detta möte. Man har ju även frakturdagarna i Göteborg under våren. Dessa möten skall dock inte föras samman eller kollidera utan vi ska ha ett separat SSAS årsmöte som vanligt.

Diskussion angående om föreningen kan utvidgas söderut det vill säga ner mot handleden. Beslutas att detta är helt ok att ta upp ämnen som rör handleden på våra möten och kurser men att namnet SSAS förblir oförändrat och att huvudinriktningen på axel- och armbågskirurgi kvarstår.

Diskussion angående SSAS hållning när det gäller kontakter med Socialstyrelsen, SKL, NKO etc. Beslutas att Anders Nordqvist skriver till Socialstyrelsen och informerar om att SSAS vill bli kontaktade om man har arbeten till exempel nationella riktlinjer för övre extremitetstrauma, riktlinjer för sjukskrivning inom övre extremiteten etc. Detta för att SSAS skall kunna hjälpa till med att utse lämpliga ledamöter till sådana arbeten.

Diskuterades också huruvida inbjudna föreläsare till SSAS-mötet skall betala mötesavgift eller ej. Styrelsens uppfattning är att inbjudna föreläsare, symposiehållare etc ej skall betala mötesavgift.

10. Nästa styrelsemöte
Onsdag den 3 september 2008 i Halmstad i samband med SOF årsmöte.

Vid protokollet

Mikael Etnzer
Sekreterare

Anders Nordqvist
Ordförande